ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 883509-7
"О внесении изменения в статью 46 Федерально
го закона "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Ф~дера

ции" (в части уточнения проектов муниципаль

ных нормативных правовых актов, которые

не подлежат оценке регулирующего воздействия)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подцержать проект федерального закона NQ 883509-7 "О внесении
изменения в статью 46 Федерального закона "Об общих принципах органи
зации местного самоуправления в Российской Федерации" (в части уточне

ния проектов муниципальных нормативных правовых актов, которые не

подлежат оценке регулирующего воздействия).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Заместитель

Председателя Государственног1

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2020 года

N2 318-VI ГС

Ю.З. Камалтынов